
お客様各位 

 

拝啓 平素は弊社が提供する「あんしんWi-Fi(M)」（以下「本サービス」といいます。）をご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、本サービスの一部サービスである「かけつけサポート」の料金体系に、一部改訂がありましたのでご通知いたします。 

変更内容詳細につきましては、下記よりご確認ください。 

末筆となりましたが、弊社は、お客様に本当にご満足していただける商品・サービスのご提供を目指して参る所存で御座いますので、今後

ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象サービス】 

 ・かけつけサポート（提供元：G・O・G 株式会社） 

 

【変更内容】 

かけつけサポートサービスのうち、訪問サポート料金の固定費用が変更となります。 

（変更前）訪問料金 固定費用：4,400 円（消費税相当額400 円含む（税率10％）） 

（変更後）訪問料金 固定費用：5,500 円（消費税相当額500 円含む（税率10％）） 

 

※近年の社会情勢（物価上昇、ガソリン等のエネルギー高騰、政府による賃上げ要請など）を鑑み、提供元にて一般顧客向けの価

格を改定が行われたためとなります。 

※その他、訪問サービスの内容、料金等は、提供元の HP 等から確認をお願いいたします。 

https://www.gog.co.jp/terms/visitsupport.php 

 

 

【変更日】 

2024 年 5 月 1日 

 

以上 


